

Město Šumperk  
nám. Míru 1  
787 01 Šumperk

# Šumperk

Elektronický podpis - 16.8.2023  
Certifikát autora podpisu :  
Jméno : Ing. Pavel Volf  
Vydal : PostSignum Qualified CA #4  
Platnost do : 7.5.2024 07:41:02:000 +02:00

DIČ: CZ00303461

Objednávka číslo: OBJ/2023/1482/RUI  
Objednáva odbor: Odbor RUI  
IC dodavatele: 26813904

Dodavatel: ELRAM JS s.r.o.  
B. Němcové 2930/20  
78701 Šumperk  
DIČ: CZ26813904

**Objednáváme u Vás:**

Elektromontáže v budově Krásné 39, Hraběšice dle přiložené cenové nabídky ze dne 31.7.2023, celková cena bez DPH 66.077,24 Kč

Maximální cena Kč (vč. DPH): 79 954,00 Kč s DPH

Termín dodání: do 30.9.2023

V Šumperku dne: 16.08.2023

**Informace pro dodavatele:**

Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude faktura uznána jako závazek.

Město Šumperk je plátcem DPH.

Informace k vystavení daňového dokladu pro účely zákona o DPH (ZDPH), kdy předmětem objednávky jsou: STAVEBNÍ a MONTÁŽNÍ PRÁCE odpovídající kódu 41 až 43 klasifikace CZ-CPA:

\*) Daňový doklad vystavte s DPH při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací podle § 92a odst. 2) ZDPH nejedná jako osoba povinná k dani).

\*) Daňový doklad vystavte bez DPH (v režimu přenesené daňové povinnosti) při poskytnutí stavebních a montážních prací dle § 92e ZDPH. (Město Šumperk při přijetí stavebních prací jedná jako osoba povinná k dani. Na daňovém dokladu uveďte odpovídající kód 41 až 43 klasifikace CZ-CPA a přesné označení místa plnění).

\*) označení „X“ v políčku ze strany objednatele závazně určuje způsob vystavení daňového dokladu pro dodavatele

**Akceptace objednávky dodavatelem:**

Shora uvedenou objednávku akceptujeme v plném rozsahu, veškeré práce provedeme v požadovaném termínu. Souhlasíme se zveřejněním objednávky v registru smluv.

IČO:26813904 ELRAM JS s.r.o.

Dne: 16. 8. 2023 .....

Razítko a podpis:

**ELRAM JS s.r.o.**

B. Němcové 2930/20, 787 01 Šumperk

Nabídka číslo: 310723R

název: VCP Krásné 39 - Hraběšice

Investor:

Vypracoval: správce systému

Dne: 31.07.2023

## C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	210010003	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=23mm (PO)	35,33	1,00 m	35,33
2	210010301	krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení	38,99	32,00 ks	1247,68
3	210010321	krab.odboč.s víčkem.svor.(1903;KR 68) kruh.vč.zap.	167,77	6,00 ks	1006,62
4	210010322	krab.odbočná s víčkem;svor.(KR 97) kruh. vč.zapoj.	172,36	1,00 ks	172,36
5	210021051	MDZ_KB deska do zateplení	401,33	4,00 ks	1605,32
6	210021052	MDZ_XL_KB deska do zateplení	616,69	1,00 ks	616,69
7	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm <sup>2</sup>	21,72	48,00 ks	1042,56
8	210110001	spín.nást.prost.vlhké 1-pólový řazení 1	131,44	1,00 ks	131,44
9	210110041	spín.zápust.vč.zap.1-pólový - řazení 1	63,43	1,00 ks	63,43
10	210110045	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	72,53	8,00 ks	580,24
11	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont. jednod.	140,47	27,00 ks	3792,69
12	210111021	zás.v krabici prost.vlhké 10/16A 250V 2P+Z	183,18	1,00 ks	183,18
13	210111021	zás.v krabici prost.obyč. 10/16A 250V 2P+Z	183,18	6,00 ks	1099,08
14	210111022	zás.v krabici pr.vlhké 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	208,48	1,00 ks	208,48
15	210220101	svodové vodiče FeZn do R=10mm;Al o10mm;Cu R=8mm	213,78	7,00 m	1496,46
16	210800003	CYY 4 mm <sup>2</sup> zelenožlutý (PO)	21,93	28,00 m	614,04
17	210800004	CYY 6 mm <sup>2</sup> zelenožlutý (PO)	21,93	20,00 m	438,60
18	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm <sup>2</sup> 750V (PO)	38,92	100,00 m	3892,00
19	210800105	CYKY 3Cx1.5 mm <sup>2</sup> 750V (PO)	38,92	20,00 m	778,40
20	210800106	CYKY 3Cx2.5 mm <sup>2</sup> 750V (PO)	38,92	170,00 m	6616,40
21	210800117	CYKY 5Cx4 mm <sup>2</sup> 750V (PO)	49,81	20,00 m	996,20
22	210800570	CY 25 mm <sup>2</sup> zelenožlutý (DR)	77,04	3,00 m	231,12
23	210900053	AYKY 4Bx16 mm <sup>2</sup> 750V (PO)	57,69	8,00 m	461,52
24	215012210	lišta vkládací 20mm	86,57	6,00 m	519,42
25	215012210	lišta vkládací 20mm	86,57	2,00 m	173,14
26	215112321	svorkovnice pro pospojení TANGO	99,98	2,00 ks	199,96

**Celkem za ceník:**

28202,36

**Základ DPH    Základ 21%    Základ 15%    Základ 0%**

Cena za ceník celkem: 28202,36 Kč    28202,36 Kč    0,00 Kč    0,00 Kč

## C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------

1	97103-3131	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 150mm	56,33	3,00 ks	168,99
2	97103-3141	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 300mm	133,30	3,00 ks	399,90
3	97103-3151	vybour.otv.cihl.malt.váp. do R=60mm tl.do 450mm	150,50	2,00 ks	301,00
4	97402-9132	vysek.rých kamen.do hl.50mm š.do 70mm	277,35	8,00 m	2218,80
5	97403-1121	vysek.rých cihla do hl.30mm š.do 30mm	90,01	30,00 m	2700,30
6	97403-1132	vysek.rých cihla do hl.50mm š.do 70mm	117,82	18,00 m	2120,76
7	97403-1721	frézování rých 30x30 ve stěně cihlové nebo YTONG	99,33	32,00 m	3178,56

**Celkem za ceník:**

11088,31

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za ceník celkem: 11088,31 Kč 11088,31 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

**Materiály**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1		KABEL CYKY-J 3x 2,5 BUBNY	20,64	170,00 M	3508,80
2	00313	krabice KU 68/1	6,61	32,00 ks	211,52
3	00710	spínač PH 3553-01629 do vlhka	77,97	1,00 ks	77,97
4	00768	zásuvka 5517-2629 PH VT	83,72	1,00 ks	83,72
5	01403	FeZn R=10mm	32,89	7,00 m	230,23
6	02962	CYKY 5Cx4mm2	55,14	20,00 m	1102,80
O 7	050246	ZAS GUMOVA 230V JEDN. LEGRAND	67,00	1,00 KS	67,00
O 8	13014	víčko krabice KO 68	6,24	4,00 ks	24,96
O 9	222-413	SVORKA WAGO 222- 413 3x1-2,5/4	7,49	42,00 KS	314,58
O 10	222-415	SVORKA WAGO 222- 415 5x1-2,5/4	11,95	18,00 KS	215,10
11	30014	lišta vkládací 20mm	19,32	6,00 m	115,92
12	30014	lišta vkládací 20mm	19,32	2,00 m	38,64
13	30108	MDZ_KB deska do zateplení	361,10	4,00 ks	1444,40
14	30110	MDZ_XL_KB deska do zateplení	494,50	1,00 ks	494,50
15	33776	CY 25mm2 zelenožlutý	48,65	3,00 m	145,95
16	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	11,67	100,00 m	1167,00
17	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	11,67	20,00 m	233,40
18	34096	CYY 4mm2 zelenožlutý	10,96	28,00 m	306,88
19	34106	CYY 6mm2 zelenožlutý	16,68	20,00 m	333,60
20	3558-A01340	SPI 3558-A01340 STROJEK T	89,00	1,00 KS	89,00
21	3558-A06340	SPI 3558-A06340 STROJEK T	94,77	8,00 KS	758,16
22	3558A-A610 B	SPI 3558A-A610B OVLADAC JEDN.	34,43	9,00 KS	309,87
23	3901A-B10 B	SPI 3558-3901A-B10B RAM.JED.BI	21,76	27,00 KS	587,52
O 24	3901A-B20 B	SPI 3558-3901A-B20B RAM.DVO.BI	38,95	3,00 KS	116,85
O 25	3901A-B40 B	SPI 3558-3901A-B40B RAM.CTY.BI	74,36	3,00 KS	223,08
O 26	3901A-B50 B	SPI 3558-3901A-B50B RAM.PET.BI	92,33	1,00 KS	92,33

O 27	3902A-A001 B	KRYT SVOR.3902A-A001B	35,91	1,00	KS	35,91
28	3938A-A106 B	SVORKOVNICE 3938A-A106B +KRYT	104,83	2,00	KS	209,66
29	5513A-C02357 B	ZAS 5513A-C02357 B DVOJ.	162,43	6,00	KS	974,58
30	5518-2600 B	ZAS 5518-2600B VODOTES,JEDN.	76,42	1,00	KS	76,42
31	5519A-A02357 B	5519A-A02357 B BILA	110,32	27,00	KS	2978,64
32	8595057600287	KRABICE KP68 /a100ks/	5,98	6,00	KS	35,88
33	8595057600430	TRUBKA PVC 23 1423/1MONOFL/100	21,74	1,00	M	21,74

**Celkem za materiály:**

16626,61

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Prořez (5,00%): 360,25 Kč 360,25 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za materiály celkem: 16986,86 Kč 16986,86 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

**Práce v HZS**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	21080552	Úprava rozvaděče RH	430,00	6,00 hod.	2580,00

**Celkem za práci v HZS:**

2580,00

**Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%**

Cena za práci v HZS celkem: 2580,00 Kč 2580,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

## Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH
<b>A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
1 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	11088,31
2 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	28202,36
3 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	15897,05
4 Podružný materiál	794,85
5 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	2154,92
6 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	1089,81
7 Podružný materiál	54,49
<b>CELKEM URN</b>	<b>59281,79</b>
<b>B. HZS</b>	
8 Hodinová zúčtovací sazba	2580,00
<b>CELKEM HZS</b>	<b>2580,00</b>
<b>C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ</b>	
<b>CELKEM DODÁVKA</b>	
<b>D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	
9 GZS z C21M a navázaného materiálu	1122,36
10 Rezerva	3093,09
<b>CELKEM VRN</b>	<b>4215,45</b>
<b>REKAPITULACE CELKEM</b>	<b>66077,24</b>